PORTARIA Nº 819/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei

Complementar nº 51, de 02 de janeiro de 2008 e e-doc n°07010367710202015;

RESOLVE:

Art. 1° ESTABELECER lotação à servidora ROSIMAR ALVES

DE BRITO, Técnico Ministerial – Assistência Administrativa, matrícula nº 120213, no

Departamento Administrativo – Área de Compras, a partir desta data.

 Art. 2° REVOGAM-SE as disposições contrárias.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, em Palmas, 09 de novembro de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
    Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 4701c103 - 6153bfa6 - bc77951b - fb460669Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 21fa3ff9 - 0502b9d4 - dcf6203d - 91ec58be